O imóvel deverá ser fornecido conforme estabelecido no Tópico 6 - MODELO DE EXECUÇÃO DO OBJETO do TR - Termo de
Referência.

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DA ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO

O valor total do presente contrato, de acordo com a Proposta do LOCADOR é de R$ 3.141,43 (três mil cento e quarenta e um
reais e quarenta e três centavos).

  PROCESSO N° 202500005034292

 

Contrato que entre si celebram o Estado de
Goiás, por intermédio da SECRETARIA DE
ESTADO DA ECONOMIA, e a Sra. LETICIA
VEIGA BATISTA BENTES, para Locação de
sede temporária para a Delegacia Regional

[...]

de 30 (trinta) dias para decidir, admitida a prorrogação motivada por igual período.

 

CLÁUSULA QUINTA - FONTE DE RECURSOS

Para a referida contratação a despesa correrá, neste exercício, à conta da seguinte dotação orçamentária: 2025 17 01 04 122
4200 4.243 03, Fonte 27530138, conforme Notas de Empenho nº 00044, no valor de R$ 3.141,43 (três mil cento e quarenta e
um reais e quarenta e três centavos), emitidas em 13/11/2025. Nos exercícios seguintes, à conta de dotações orçamentárias
apropriadas.

 

CLÁUSULA SEXTA - DA VIGÊNCIA DO CONTRATO

O prazo de vigência contratual é de 12 meses, contados imediatamente após a divulgação no Portal Nacional de Contratações